Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  Ь

Об утверждении списка обучающихся
в образовательных учреждениях
на получение стипендии главы
муниципального образования
городской округ Евпатория
Республики Крым

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 36 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Закона Республики
Крым от 21.08.2014г. № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», решением Евпаторийского городского совета от 28.11.2014
года №1-6/18 «Об утверждении Порядка назначения стипендии главы
муниципального образования городского округа Евпатория Республики
Крым», распоряжением главы администрации города Евпатории Республики
Крым от 18.12.2015 г. № 284-р «О внесении изменений в распоряжение
администрации города Евпатории Республики Крым от 26.01.2015г. № 12-р
«Об утверждении состава Координационного совета по работе с одаренными
детьми», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, с целью реализации молодежной политики в г. Евпатория,
поддержки одаренных детей, морального и материального стимулирования
учебного труда учащихся, успешно совмещающих учебу с творческой, научно-
исследовательской деятельностью, глава муниципального образования -
председатель Евпаторийского городского совета постановляет:

1. Утвердить список обучающихся в образовательных учреждениях
на получение стипендии главы муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым (прилагается).

2. Постановление главы муниципального образования -  председателя
Евпаторийского городского совета Республики Крым от 27.01.2016 г.№4 «Об
утверждении списка обучающихся в образовательных учреждениях на
получение стипендии главы муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым», постановление главы муниципального
образования -  председателя Евпаторийского городского совета Республики
Крым от 05.02.2016 г.№6 «О внесении изменений в Список обучающихся в
образовательных учреждениях на получение стипендии главы муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденный
постановлением главы муниципального образования от 27.01.2016г. №4 «Об
утверждении списка обучающихся в образовательных учреждениях на
получение стипендии главы муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым» считать утратившим силу с 30 июня 2016г.

3. Установить, что финансирование расходов, направляемых на
оплату стипендий главы муниципального образования городского округа
Евпатория Республики Крым обучающимся в образовательных учреждениях,
осуществляется из средств местного бюджета муниципального образования
городского округа Евпатория Республики Крым.

4. Управлению образования администрации города Евпатории
Республики Крым обеспечить выплату стипендий главы муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым с 01 января 2017
года по 30 июня 2017г.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и
подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики
Крым -  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -
Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым - http://admin.my-evp.ru в разделе
Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета

http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением главы муниципального
образования -  председателя
Евпаторийского городского совета
от « » № ________

СПИСОК
обучающихся в образовательных учреждениях на получение стипендии главы
муниципального образования городского округа Евпатория Республики Крым

1. Агутина Полина Федоровна, учащаяся 11 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»,
воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2»
г.Евпатория.

2. Бельчиков Никита Романович, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 города Евпатории
Республики Крым».

3. Бигун Алина Александровна, учащаяся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная
школа им. Ю.В. Волкова».

4. Булат Полина Викторовна, учащаяся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №1» г.Евпатория.

5. Валентюк Богдан Владимирович, учащийся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №1» г. Евпатория.

6. Гнатенко Даниил Денисович, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа № 1» г. Евпатория.

7. Говдалюк Федор Александрович, учащийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым».

8. Готынян Юлия Александровна, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И.Сельвинского города
Евпатории Республики Крым».

9. Евтушенко Максим Витальевич, учащийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник СК «Муромец».

10. Интенберг Анастасия Владиславовна, учащаяся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города

Евпатории Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская
детская художественная школа им. Ю.В. Волкова».

11. Калякин Всеволод Валерьевич, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 18 с крымскотатарским
языком обучения города Евпатории Республики Крым».

12. Карев Даниил Николаевич, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1»
г.Евпатория.

13. Карелина Анастасия Александровна, учащаяся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения физико-математического профиля
«Учебно -  воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2»
г.Евпатория.

14. Кобалян Арсен Степанович, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Мирновская средняя школа Республики Крым».

15. Кротов Иван Сергеевич, учащийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым».

16. Кучер Максим Александрович, учащийся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Центр детско-юношеского
творчества «Ровесник», воспитанник детского объединения «Спортивный туризм и
скалолазание».

17. Максимовская Анна Алексеевна, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного- образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» г. Евпатория.

18. Маслич Илья Александрович, учащийся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13 города Евпатории
Республики Крым».

19. Навасардян Лилиана Альбертовна, учащаяся 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Центр детско-юношеского
творчества «Ровесник», воспитанница дополнительного образования «Студия
бального танца «Волны Вальса».

20. Пенхерская Алена Игоревна, учащаяся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия им.И.Сельвинского города Евпатории
Республики Крым».

21. Петренко Никита Алексеевич, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник СК «Муромец».

22. Пидручный Владимир Владимирович, учащийся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 города
Евпатории Республики Крым».ъ

23. Расшивалова Анастасия Вадимовна, учащаяся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12 города
Евпатории Республики Крым».

24. Рева Любовь Ивановна, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым».

25. Ряполов Сергей Вячеславович, учащийся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

26. Сафонов Максим Юрьевич, учащийся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»,
воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Центр детско-юношеского творчества
«Ровесник», воспитанник дополнительного образования «Студия бального танца
«Волны Вальса».

27. Смирнова Виктория Анатольевна, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №1» г. Евпатория.

28. Сорокин Федор Юрьевич, учащийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно -
воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»,
воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г.
Евпатория.

29. Сусла Дарья Геннадьевна, учащаяся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории
Республики Крым».

30. Тимофеев Иван Андреевич, учащийся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И.Сельвинского города
Евпатории Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская
детская школа искусств».

31. Тютюнник Дмитрий Александрович, учащийся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения физико-математического профиля
«Учебно -  воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1»
г.Евпатория.

32. Федотова Александра Сергеевна, учащаяся 11 класса * муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Новоозерновская средняя школа
города Евпатории Республики Крым».

33. Фесик Сергей Сергеевич, учащийся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 14 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Центр детско-юношеского
творчества «Ровесник», воспитанник дополнительного образования «Авиамодельный
«Икар».

34. Харитонов Сергей Николаевич, учащийся 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Евпатории
Республики Крым».

35. Холомянская Александра Александровна, учащаяся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 города
Евпатории Республики Крым».

36. Чернышов Артур Вячеславович, учащийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №2» г. Евпатория.

37. Швайко Александр Григорьевич, учащийся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города
Евпатории Республики Крым».

38. Шматок Александр Николаевич, учащийся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым».

39. Эмирсанова Улькера Ресульевна, учащаяся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории
Республики Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр»,
воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2»
г.Евпатория.

40. Юмин Григорий Григорьевич, учащийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И.Сельвинского города Евпатории
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №1» г. Евпатория.